

## केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

F. No. CBSE/CTET/ Feb/2026/e-150092/IB

## **NOTICE**

The online application process for the 21st edition of the CTET Examination has been started from 27/11/2025 and the last date for submitting online application is 18/12/2025 (11:59 PM). The candidates are advised to complete their online application as early as possible without waiting for last date. Further, it is informed to all applicants that there is no provision to select examination city in the online application portal and the candidates have to complete all the steps of their online application on the portal by filling relevant & correct details. The examination city to the applicants will be allotted by CBSE on random basis. The request for change of allotted examination city, for whatsoever reason, shall not be accepted.

DIRECTOR (CTET)

Dated: 28.11.2025





## केन्द्रीय माध्यमिक शिक्षा बोर्ड CENTRAL BOARD OF SECONDARY EDUCATION

F. No. CBSE/CTET/Feb/2026/e-150092/IB

## सूचना

CTET परीक्षा के 21वें संस्करण के लिए ऑनलाइन आवेदन प्रक्रिया 27/11/2025 से शुरू हो चुकी है और ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 18/12/2025 (रात 11:59 बजे) है। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अंतिम तिथि का इंतज़ार किए बिना यथाशीघ्र अपना ऑनलाइन आवेदन पूरा करें। साथ ही, सभी आवेदकों को सूचित किया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन पोर्टल में परीक्षा शहर चुनने का कोई प्रावधान नहीं है। उम्मीदवारों को ऑनलाइन आवेदन पोर्टल पर सही एवं प्रासंगिक विवरण भरकर सभी चरणों को पूर्ण करना होगा । परीक्षा शहर का आवंटन CBSE द्वारा आवेदकों को यादच्छिक आधार पर किया जाएगा । परीक्षा के लिए आबंटित शहर में परिवर्तन का अनुरोध, चाहें कोई भी कारण हो, स्वीकार नहीं किया जाएगा ।

निदेशक (सी.टी.ई.टी.)

Dated: 28.11.2025

